



حمید رجبی

تکرار جملات نکو

حمید رجبی، دستیار اول نکونام در فصل جاری بدون حاشیه کارش را انجام داده و همواره در خدمت استقلال بوده است. رجبی به تازگی متنی را در صفحه رسمی خود منتشر کرده که تکرار همان صحبت‌هایی است که بارها از زبان نکونام شنیده‌ایم. رجبی هم به جنگ تا آخرین نفس اشاره کرده و به نوعی خواستار تداوم استراتژی بازیکنان استقلال در بازی‌های آتی شده است.



ماشاریپوف

در جدول پاس گل

ماشاریپوف در بازی با همنام خوزستانی موفق شد گل تیمش را بسازد و یک گل تمام خارجی برای استقلال رقم بخورد. این اولین پاس ماشاریپوف برای استقلال در لیگ جاری است. بازیکن از یک یک گل هم در بازی با ملوان به ثمر رسانده و از این منظر یکی از مؤثرترین بازیکنان نسبت به دقایق حضورش در ترکیب استقلال محسوب می‌شود.



روزبه چشمی

تکل طلاایی

اگر روزبه چشمی در دقیقه ۸۹ بازی با استقلال خوزستان آن تکل را نمی‌زد شاید استقلال برنده از اهواز خارج نمی‌شد. چشمی به واسطه آن تکل به یکی از سوژه‌های داغ بازی ماقبل از دربی آبی‌ها تبدیل شده است. استقلالی‌ها حالا منتظرند کار خاص دیگری از این بازیکن در بازی با رقیب سنتی ببینند. آیا چشمی در بازی چهارشنبه هم خودش خواهد درخشید؟

خبر و مصاحبه

با بهترین آمار دفاعی در دربی

یکی از ویژگی‌های استقلال در فصل جاری برخورداری از خط دفاعی کم نقص بوده است. گرچه در همین بازی با استقلال خوزستان در دقایق خط دفاع استقلال مضطرب کار کرد اما به طور کلی آماری که از خط دفاع باقی مانده نشان می‌دهد که آبی‌ها در فصل جاری نمایش مطلوبی داشته‌اند و توانستند خود را به خوبی حفظ کنند. استقلال با ۱۰ گل خورده خود را به دربی ۱۰۳ رسانده که این آمار مطلوبی است و در آستانه هفته بیستم استقلال میانگین نیم گل خورده در هر بازی را از خود به جا گذاشته که بسیار قابل قبول است. البته استقلال قطعاً روز سختی در پیش خواهد داشت به این دلیل که خط حمله پرسپولیس یکی از بهترین خطوط هجومی لیگ برتر است و در هفته‌های اخیر نیز رشد قابل توجهی داشته و چنانچه مقابل بازیکنان هجومی این تیم کوچکترین اشتباهی از سوی مدافعان استقلال سر برند ممکن است استقلال مقابل مهاجمان این تیم به شدت غافلگیر شود. در واقع دربی بزرگترین آزمون مدافعان استقلال محسوب می‌شود.

بهترین تفاضل گل

استقلال از نظر گل زده تیم دوم لیگ است و سپاهان با وجود افت محسوس هفته‌های اخیر همچنان بهترین تیم از نظر گلزنی است. اما استقلال به دلیل برخورداری از خط دفاع مطلوب موفق شده تفاضل گل +۱۷ را تا پایان هفته نوزدهم از خود به جا بگذارد. اگر در پایان لیگ کار به تفاضل گل کشیده شود، استقلال می‌تواند روی این امتیاز حساب کند. البته بازی‌های بسیاری تا پایان لیگ باقی مانده و استقلال باید این آمار را حفظ کند.

بیک‌زاده: یکی کوتاه بیاید

هاشم بیک‌زاده، پیشکسوت استقلال معتقد است که استقلال روی تیزهوشی به موفقیت رسیده است: «استقلال در نیمه اول توانست روی تیزهوشی به گل برسد. استقلال با روحیه گام به گام دربی می‌گذارد. به احتمال زیاد دربی زیبایی را شاهد خواهیم بود زیرا هر دو در کورس قهرمانی هستند.» بیک‌زاده ادامه داد: «پیروزی در دربی از لحاظ روحی و روانی خیلی به تیم برنده کمک خواهد کرد. البته خریدهای پیروزی تأثیرگذاری بیشتر بهتری دارند. اوروفوف تأیید بر ادعای من است.» بیک‌زاده درباره اختلاف خطیر و نکونام این واکنش را نشان داد: «اختلاف خطیر و نکونام ایپدیمی شده است و در این باره صحبت نکنیم بهتر است. هیچ کدام هم کوتاه نمی‌آیند.»

رمزگشایی از آخرین مصاحبه آقای سرمربی

نکونام، صدرنشین ناراضی!



برخی معتقدند نکونام در صحبت‌های خصوصی خود با بازیکنان جملات متفاوتی را به زبان می‌آورد و چنین اظهاراتی که بعد از بازی با استقلال خوزستان از زبان آقای سرمربی خارجی شد، صرفاً به جهت مقابله با سیاست‌های باشگاه است

نکونام و تیمش است. استقلال حتی در روزهایی که از نظر تاکتیکی جذاب نیست، به برد می‌رسد و راه کسب ۳ امتیاز را به خوبی بلد است. این بدان معنا است که اتخاذ یک شیوه مناسب تاکتیکی تا چه اندازه در پیشبرد اهداف اهمیت دارد. فاکتوری که سایپنتوز آن بی‌بهره بود اما سرمربی امروز استقلال به خوبی توانسته با اتخاذ روشی مناسب به اهداف خود دست یابد و به موفقیت برسد. استقلال اگر همین استراتژی و باور تاکتیکی را در دربی نیز پیاده کند، بدون شک در ادامه مسیر با اعتماد به نفس بیشتری به سمت داشتن یک استراتژی تاکتیکی مناسب تا چه اندازه در موفقیت یک تیم اهمیت دارد که استقلال او در فصل جاری از این خصوصیات بهره‌مند است و به خوبی توانسته تاکتیک پیروزی را در میدان رقابت پیاده کند. نتیجه بازی با استقلال خوزستان خود به تنهایی گویای وضعیت کنونی

سرمربی خود معترض می‌شدند اما ظاهراً بازیکنان استقلال به این باور رسیده‌اند استراتژی بیرون آقای سرمربی صرفاً مصرف خارجی دارد و در داخل تیم میان آنها و نکونام مسائل دیگری می‌گذرد. اینکه نکونام انتظار داشته بازیکنانی در حد انتظار قایمی یا محبی جذب شوند، انتظار قابل ملاحظه‌ای است. یا اینکه او به تیم پرستاره‌تر فصل پیش اشاره دارد که در جایگاه سوم قرار گرفت اما سرمربی استقلال نیز به خوبی می‌داند که داشتن یک استراتژی تاکتیکی مناسب تا چه اندازه در موفقیت یک تیم اهمیت دارد که استقلال او در فصل جاری از این خصوصیات بهره‌مند است و به خوبی توانسته تاکتیک پیروزی را در میدان رقابت پیاده کند. نتیجه بازی با استقلال خوزستان خود به تنهایی گویای وضعیت کنونی

و یا بازیکنی محروم است، با فراغ بال بازیکن جانشین را در ترکیب قرار دهد اما به طور ناخودآگاه ممکن است اشاره پی در پی به نداشتن بازیکن موجب ناراحتی بازیکنان فعلی استقلال شود که تا اینجا موفق شدند تیم را در بهترین حالت ممکن حفظ کنند. برخی نیز معتقدند نکونام در صحبت‌های خصوصی خود با بازیکنان جملات متفاوتی را به زبان می‌آورد و چنین اظهاراتی که بعد از بازی با استقلال خوزستان از زبان آقای سرمربی خارجی شد، صرفاً به جهت مقابله با سیاست‌های باشگاه است. این استدلال شاید به واقعیت نزدیک باشد چون اگر چنین فضایی میان سرمربی و بازیکنان وجود نداشت، تداوم صدرنشینی برای استقلال ممکن نمی‌شد و صدای بازیکنان فعلی درمی‌آمد و آنها نسبت به اظهارات

خوزستان ۷ تا بازیکن جذب کرده. ما اندازه کدامیک از این تیم‌ها هستیم که مدعی قهرمانی باشیم؟» بیان این جملات از سوی سرمربی استقلال با هدف نمایان‌سازی عملکرد مدیران است اما اگر از جهت اشاره مداوم به اینکه استقلال بازیکن ندارد و در نقل و انتقالات خوب عمل کرده، باشد، به نوعی تلاش بازیکنانی که تا به امروز موجب صدرنشینی استقلال شده‌اند و یا با ۳ امتیاز اختلاف نسبت به تیم دوم در صدر جدول قرار گرفته‌اند، زیر سؤال خواهد برد. البته سرمربی استقلال بارها در مصاحبه‌های خود به این نکته هم اشاره کرده که با تلاش بازیکنان در چنین جایگاهی قرار داریم و احتمالاً منظور سرمربی استقلال این است که دستش برای انجام تعویض‌ها باز باشد و در زمانی که تیمش مصدوم می‌دهد

حمیدرضا عرب
روزنامه‌نگار

جواد نکونام در حالی منتقد پارگی علی خطیر و دیگر عوامل باشگاه در نیم فصل است که تیمش عملکرد مطلوبی تا پایان هفته نوزدهم داشته و با صدرنشینی به دربی ۱۰۳ وارد می‌شود. بخش اعظمی از موفقیت استقلال بی‌شک حاصل تدابیری است که سرمربی استقلال از ابتدای فصل تبیین کرده و بخش دیگری از این موفقیت را باید به پای بازیکنان نوشت. جواد نکونام اما در تازه‌ترین اظهارات خود بار دیگر نسبت به نحوه پارگی تیم انتقاد کرده و این جملات را به زبان آورده است: «ما چه تیمی هستیم که رقیبمان چه پرسپولیس، چه سپاهان و چه تراکتور و حتی همین استقلال

سوژه

قرارداد حاشیه‌ساز با اسپانسر

ورود به یک چالش مالی جدید

بالتر دستور آمد که بلافاصله باید تمام تبلیغات مربوط به این شرکت از روی پیراهن باشگاه استقلال پاک شود. باشگاه استقلال نیز همین اقدامات را انجام داد، اما مالک شرکت موردنظر از باشگاه استقلال خواسته به دلیل فسخ قرارداد مطالباتش را برگرداند.

اینکه شرکت موردنظر بتواند پول‌هایی که به استقلال داده را با توجه به اینکه خود متخلف شناخته شده بازپس بگیرد روشن نیست، اما استقلال به طور قطع وارد یک چالش و دعوی حقوقی تازه قرار خواهد گرفت و شرکت مورد نظر هر اندازه که متخلف باشد ممکن است به واسطه این شکایت باشگاه استقلال را با چالش مواجه سازد.

از همان روزی که علی خطیر، مدیرعامل استقلال با یک شرکت واردکننده موبایل قرارداد همکاری امضا کرد، بارها گفته شد که ماهیت این شرکت مسأله‌ساز است و مسئولان باشگاه استقلال باید حواس خود را پیرامون این موضوع کاملاً جمع کنند.

خطیر اما بدون توجه به این مسائل به قرارداد خود با شرکت واردکننده موبایل ادامه داد تا اینکه خبر آمد رئیس صنف واردکنندگان موبایل امتیاز این شرکت را لغو و از باشگاه استقلال نیز خواسته با شرکت مورد نظر قطع همکاری کنند. با این حال، اما مدیران استقلال قصد داشتند به تبلیغ محصولات این شرکت ادامه دهند تا اینکه از مقامات

احیای بلانکو در آستانه دربی

مهاجم آرژانتینی به ژستد می‌رسد؟

که در اختیار ژستد قرار دارد برسد. او نیز به مانند مهاجم بلندقامت سابق استقلال عملکرد آنچنان درخشانی از خود بجا نگذاشته و از نظر آمار گلزنی نسبت به انتظارات عقب است اما بلانکو نشان داده در این ایام از آمادگی مطلوب‌تری نسبت به ابتدای حضورش در استقلال برخوردار است و احتمالاً می‌تواند یکی از شانس‌های تیمش برای گلزنی در دربی باشد. اگر مهاجم آرژانتینی در دربی ۱۰۳ برای استقلال گل بزند، به رکورد گلزنی رودی ژستد در این بازی خواهد رسید. بدون شک گلزنی گوستاوو در این بازی آمار او در استقلال را ارتقا خواهد بخشید.

در میان مهاجمان خارجی که در طول تاریخ به استقلال آمده‌اند فقط رودی ژستد موفق شد برای این تیم گل بزند. گل این بازیکن بسیار هم ارزشمند بود چون در فصل قهرمانی استقلال با فرهاد مجیدی باعث شد تا آبی‌ها از شکست مقابل رقیب سنتی فرار کنند و با همان تساوی به سمت قهرمانی در لیگ برتر حرکت کنند. بعد از ژستد تنها بازیکن خارجی که در دربی موفق به گلزنی شد، کوین یامگا است که در پست مهاجم بازی نمی‌کند. حالا اما گوستاوو بلانکو به عنوان یک مهاجم از فرصتی طلایی برخوردار است تا در خط حمله استقلال در دربی گل بزند و به رکوردی

